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Lange: Jeg har to Gange; spurgt den 
højtærede Landbrugsminister, om Bestem- 
melsen i Kornordningen om en Maksimums- 
pris for Hvede ikke skal gælde med Hensyn 
til den haarde Hvede. Dette kan man 
nemlig ikke se af Lovforslaget. Men jeg 
forstod den højtærede Landbrugsminister 
saaledes, at Bestemmelsen ikke skulde gælde 
i saa Henseende. Jeg vil imidlertid gerne 
have dette bekræftet, da jeg mener, at det 
er af afgørende Betydning. 

Landbrugsministeren (Bording): Jeg 
har jo sagt til det ærede Medlem een Gang, 
at den Afgift, der bliver lagt paa den bløde 
Hvede, ogsaa skal lægges paa den haarde 
Hvede, selv om den haarde Hvedes Pris 
herved gaar op over de 13 Kr. > 

Lange: Jeg takker den højtærede Land- 
brugsminister for denne Udtalelse. Men jeg 
synes, det havde været heldigere, om dette 
ögsaa havde staaet i Lovforslaget, 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets. Overgang til anden Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes i Dag 
Kl. ,1750 med følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om Kriseforanstalt- 
ninger. 

Mødet hævet Kl. 17 40. 

2 8 d e  Møde .  

Tirsdag den 12. December Kl. 17 50. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: ' 

Eventuelt: Anden Behandling af For- 
slag til Lov om ](ri8etm-anstaltninger.. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 205). 

; Der var til denne Behandling af Lange 
stillet 5 Ændringsforslag svarende til de i 
Folketingsudvalgets Betænkning over For- 
slag til Lov om en Kornordning af et 
Mindretal (Fibiger, A. C. D. Petersen og 
Ulrich) under Nr. 2̂홢6 stillede Under- 
ændringsforslag (se Tillæg B. Sp. 65). 

Formanden: Sagen kan kun med Tin- 
gets Samtykke behandles i dette Møde, men 
hvis ingen gør 'Indsigelse, betragter jeg1 
Samtykket som givet. (Ophold). Det er 
givet. 

Lovforslagets Paragraffer, de stillede 
Ændringsforslag samt Spørgsmaalet öm 
Lovforslagets Overgang til tredie Behand- 
ling sattes til Forhandling under eet. 

Lange: Som jeg bebudede ved første 
Behandling, har jeg tilladt mig at stille 
nogle Ændringsforslag til det foreliggende 
Lovforslag. Ændringsforslag Nr. l gaar 
ud paa at affatte Kapitel I som et særligt 
Forslag med visse Ændringer af Bestem- 
melserne om en Kornordning. Ændrings- 
forslag Nr. 2 gaar paa tilsvarende Maade ud 
paa at, affatte Kapitel I I  som et særligt 
Forslag til Lov om en Smør- og Margarine- 
ordning. Ifølge Ændringsforslag Nr. 3 
ændres Kapitel III  til et selvstændigt For- 
slag om Foranstaltninger til Fremme af 
Afsætningen af Kvæg og Oksekød, og ifølge 
Ændringsforslag Nr. 4 affattes Kapitel IV 
som et selvstændigt Forslag til 'Lov om 
Forlængelse af Gyldigheden af Lov Nr. 52 
af 1. Februar 1933 om Regulering af Svine- 
produktionen. Endelig gaar Ændrings- 
forslag Nr. 5 ud paa at ændre Kapitel V, 
der affattes som et selvstændigt Forslag til 
Lov om Tilskud 홢,' fra Staten til Kommuner- 


